



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Aarø Sund Havnegrill & Cafe ApS

Aarø Sund Havn 2B

6100 Haderslev

CVR-nr. 34 20 97 58

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Tina Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarø Sund Havnegrill & Cafe ApS Aarø Sund Havn 2B 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 20 97 58
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Tina Petersen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået i at drive grillbar og cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 144.207, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 705.406.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Aarø Sund Havnegrill & Cafe ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Aarø Sund Havnegrill & Cafe ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Ledelsen forventer forbedringer i indtjeningen i det kommende regnskabsår og på den baggrund forventer ledelsen at den tabte egenkapital kan retableres inden for en overskuelig fremtid.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		258.225	656.816
Personaleomkostninger	1	-379.702	-649.775
Resultat før af- og nedskrivninger		-121.477	7.041
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.950	-14.950
Resultat før finansielle poster		-136.427	-7.909
Finansielle indtægter	2	7.771	16.323
Finansielle omkostninger	3	-15.551	-26.084
Resultat før skat		-144.207	-17.670
Skat af årets resultat	4	0	-60.890
Årets resultat		-144.207	-78.560
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.207	-78.560
		-144.207	-78.560

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.896	53.846
Materielle anlægsaktiver	5	38.896	53.846
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	645.787
Finansielle anlægsaktiver		0	645.787
Anlægsaktiver i alt		38.896	699.633
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdning i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978	0
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender		2.978	0
Omsætningsaktiver i alt		32.978	30.000
Aktiver i alt		71.874	729.633

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-785.406	-641.200
Egenkapital		-705.406	-561.200
Banker		0	295.089
Langfristede gældsforpligtelser		0	295.089
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	283.333
Banker		179.341	266.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.920	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.295	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.148	42.275
Anden gæld		223.576	384.527
Periodeafgrænsningsposter		0	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		777.280	995.744
Gældsforpligtelser i alt		777.280	1.290.833
Passiver i alt		71.874	729.633
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-641.199	-561.199
Årets resultat	0	-144.207	-144.207
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-785.406	-705.406

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	370.436	630.460
Andre omkostninger til social sikring	7.576	16.485
Andre personaleomkostninger	1.690	2.830
	<u>379.702</u>	<u>649.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.771</u>	<u>16.323</u>
	<u>7.771</u>	<u>16.323</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.035	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.516</u>	<u>26.084</u>
	<u>15.551</u>	<u>26.084</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	60.890
	0	60.890

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	146.456
Kostpris 31. december 2020	146.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	92.610
Årets afskrivninger	14.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	107.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.896

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan reetableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at de i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinas Diner ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
